REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARE I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

LEJE
PER PERDORIM REZERVE UJORE

Nr. // ,date o5 - 08 2009

A. Emri dhe adresa e marresit te LEJES. .
Scéobh Bese,o /500 #.7.2
YHobe & Tre A ek’

B. Objektii Lejes dhe specifikimet e tij.
Burimi ujor; wsS Skpoom,
Baseni Ujembledhes Drin 7 Bune Rrethi; 2/4fe”  Komuna /2 /et
Burimi ujor eshte ne pronesi shtetrore dhe ka keto specifikime:
Koordinatat: X4635#025 ;Y ¢Y0%/90 ; Z 7+ 830 H

Prurja mesatare __/Z o £/ sek.

C. Sasia e ujit qe jepet per perdorim 2oL sk,
Vendshkarkimi i ujrave te perdorura_£ o o oo 3, rov-€ /4 3 -/e// " % u‘ée‘

D.  Aktiviteti per te cilin do te perdoret kjo rezerve ujore eshte: Pe'r peoolym
v » 4
/?9? /8 ( Brere )

E. Kjoleje eshte e vlefshme deri me date: 04 o8 - 29/% . Leja fillon ge
nga momenti i firmosjes. Marresi i kesaj leje eshte i detyruar te plotesoje te
gjitha kushtet ge i bashkengjiten kesaj leje.
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Kjo leje leshohet bazuar ne ligjin nr. 8093,dt.21.03. 1996,”Per rezervat ujore”,nenil4. Qellimi i
perdorimit te rezerves ujore specifikohet ne paragrafin D, te kesaj leje.



